
 

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ra mach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata  2014-2020 

1 

 

Ogłoszenie nr 540076503-N-2020 z dnia 05-05-2020 r.  
Opoczno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 533741-N-2020  
Data: 23/04/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego, Krajowy numer 
identyfikacyjny 59064843900000, ul. Kwiatowa  1A, 26-300  Opoczno, woj. łódzkie, 
państwo Polska, tel. 447 414 900, e-mail zamowienia_publiczne@opocznopowiat.pl, faks 447 
414 901.  
Adres strony internetowej (url): www.opocznopowiat.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4  
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia zakup, dostawa i montaż specjalistycznych 
pomocy dydaktycznych do pracowni kształcenia praktycznego: w ramach projektu 
„Przebudowa wraz z rozbudową budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Technicznych 
w miejscowości Mroczków Gościnny” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z podziałem na części: Część I: Pracownia 
elektryki i elektroniki Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę i montaż 
specjalistycznych pomocy dydaktycznych do Pracowni elektryki i elektrotechniki dla 
Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 
niżej wymienionego sprzętu: -System sterowania silnikami ZS (zapłon samoczynny) typu 
CommonRail – 1 szt. -System sterowania elektronicznego Diesla EDC – 1 szt. -System 
zintegrowany typu Motronic – 1 szt. -Zestaw czujników systemów elektronicznych pojazdów- 
1 zestaw -ABS /ASR – system regulacji siły hamowania – 1 szt. -Dwuobwodowy układ 
hamulcowy – 1 szt. -SRS – System bezpieczeństwa biernego – 1 szt. -System klimatyzacji 
Climatronic – 1 szt. -Zestaw panelowy układów zapłonowych pojazdów – 1 zestaw -Zestaw 
panelowy ukazujący kompletne oświetlenie pojazdu – 1 zestaw -Zestaw panelowy dotyczący 
sensoryki sterowania elektronicznymi systemami w pojazdach samochodowych – 1 zestaw -
Zestaw panelowy aktoryki systemów w pojazdach samochodowych – 1 zestaw -Zestaw 
panelowy dotyczący podstaw elektroniki i elektrotechniki pojazdowej – 1 zestaw -Zespół 
napędowy silnika ZS z pompą rotacyjną – 1 szt. -Zespół napędowy silnika typu CommonRail 
– 1 szt. -Stanowisko testowania turbosprężarek – 1 szt. Część II: Pracownia napraw pojazdów 
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę i montaż niżej wymienionych 
specjalistycznych pomocy dydaktycznych do Pracowni napraw pojazdów dla Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym tj.: -podnośnik 
elektrohydrauliczny 4Tony – 1 szt. -skrzynia narzędziowa dla mechanika pojazdów 
samochodowych w pełnym wyposażeniem – 1 szt. -urządzenie do napełniania klimatyzacji – 
1 szt. -urządzenie rozruchowe 12/24V – 1 szt. -urządzenie do kontroli i ustawiania świateł – 1 
szt. -wyciąg spalin – 1 szt. -stół warsztatowy samochodowy – 1 szt. -tester diagnostyczny z 



 

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ra mach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata  2014-2020 

2 

 

funkcją oscyloskopu 2- kanałowego – 1 szt. -podnośnik nożycowy komplet – 1 szt. Część III: 
Pracownia technik wytwarzania Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę i montaż 
niżej wymienionych specjalistycznych pomocy dydaktycznych do Pracowni technik 
wytwarzania dla Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym tj.: -giętarka do profili i rur – 1 szt. -piła taśmowa – 1 szt. -spawarka, 
elektroda otulona – 1 szt. -spawarka impulsowa wieloprocesowa – 1 szt. -spawarka TIG – 1 
szt. -spawarka MIG/MAG – 1 szt. -spawarka gazowa plazma – 1 szt. -zgrzewarka punktowa 
kleszczowa – 1 szt. -zgrzewarka punktowa – 1 szt. -stół do prac ślusarsko-spawalniczy – 3 
szt.  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia zakup, dostawa i montaż 
specjalistycznych pomocy dydaktycznych do pracowni kształcenia praktycznego: w ramach 
projektu „Przebudowa wraz z rozbudową budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół 
Technicznych w miejscowości Mroczków Gościnny” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z podziałem na części: Część I: 
Pracownia elektryki i elektroniki Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę i montaż 
specjalistycznych pomocy dydaktycznych do Pracowni elektryki i elektrotechniki dla 
Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 
niżej wymienionego sprzętu: -System sterowania silnikami ZS (zapłon samoczynny) typu 
CommonRail – 1 szt. -System sterowania elektronicznego Diesla EDC – 1 szt. -System 
zintegrowany typu Motronic – 1 szt. -Zestaw czujników systemów elektronicznych pojazdów- 
1 zestaw -ABS /ASR – system regulacji siły hamowania – 1 szt. -Dwuobwodowy układ 
hamulcowy – 1 szt. -SRS – System bezpieczeństwa biernego – 1 szt. -System klimatyzacji 
Climatronic – 1 szt. -Zestaw panelowy układów zapłonowych pojazdów – 1 zestaw -Zestaw 
panelowy ukazujący kompletne oświetlenie pojazdu – 1 zestaw -Zestaw panelowy dotyczący 
sensoryki sterowania elektronicznymi systemami w pojazdach samochodowych – 1 zestaw -
Zestaw panelowy aktoryki systemów w pojazdach samochodowych – 1 zestaw -Zestaw 
panelowy dotyczący podstaw elektroniki i elektrotechniki pojazdowej – 1 zestaw -Zespół 
napędowy silnika ZS z pompą rotacyjną – 1 szt. -Zespół napędowy silnika typu CommonRail 
– 1 szt. -Stanowisko testowania turbosprężarek – 1 szt. Część II: Pracownia napraw pojazdów 
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę i montaż niżej wymienionych 
specjalistycznych pomocy dydaktycznych do Pracowni napraw pojazdów dla Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym tj.: -podnośnik 
elektrohydrauliczny – 1 szt. -skrzynia narzędziowa dla mechanika pojazdów samochodowych 
w pełnym wyposażeniem – 1 szt. -urządzenie do napełniania klimatyzacji – 1 szt. -prostownik 
z rozruchem 12/24V – 1 szt. -urządzenie do kontroli i ustawiania świateł – 1 szt. -wyciąg 
spalin – 1 szt. -stół warsztatowy samochodowy – 1 szt. -tester diagnostyczny z funkcją 
oscyloskopu 2- kanałowego – 1 szt. -podnośnik nożycowy komplet – 1 szt. Część III: 
Pracownia technik wytwarzania Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę i montaż 
niżej wymienionych specjalistycznych pomocy dydaktycznych do Pracowni technik 
wytwarzania dla Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym tj.: -giętarka do profili i rur – 1 szt. -piła taśmowa – 1 szt. -spawarka, 
elektroda otulona – 1 szt. -spawarka impulsowa wieloprocesowa – 1 szt. -spawarka TIG – 1 
szt. -spawarka MIG/MAG – 1 szt. -spawarka gazowa plazma – 1 szt. -zgrzewarka punktowa 
kleszczowa – 1 szt. -zgrzewarka punktowa – 1 szt. -stół do prac ślusarsko-spawalniczy – 3 
szt.  
 



 

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ra mach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata  2014-2020 

3 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2020-05-07, godzina: 11:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 2020-05-12, godzina: 11:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik 1 Część II  
Punkt: 1  
W ogłoszeniu jest: Część II: Pracownia napraw pojazdów Przedmiot zamówienia obejmuje 
zakup, dostawę i montaż niżej wymienionych specjalistycznych pomocy dydaktycznych do 
Pracowni napraw pojazdów dla Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym tj.: -podnośnik elektrohydrauliczny 4Tony – 1 szt. -
skrzynia narzędziowa dla mechanika pojazdów samochodowych w pełnym wyposażeniem – 1 
szt. -urządzenie do napełniania klimatyzacji – 1 szt. -urządzenie rozruchowe 12/24V – 1 szt. -
urządzenie do kontroli i ustawiania świateł – 1 szt. -wyciąg spalin – 1 szt. -stół warsztatowy 
samochodowy – 1 szt. -tester diagnostyczny z funkcją oscyloskopu 2- kanałowego – 1 szt. -
podnośnik nożycowy komplet – 1 szt.  
W ogłoszeniu powinno być: Część II: Pracownia napraw pojazdów Przedmiot zamówienia 
obejmuje zakup, dostawę i montaż niżej wymienionych specjalistycznych pomocy 
dydaktycznych do Pracowni napraw pojazdów dla Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym tj.: -podnośnik elektrohydrauliczny 
– 1 szt. -skrzynia narzędziowa dla mechanika pojazdów samochodowych w pełnym 
wyposażeniem – 1 szt. -urządzenie do napełniania klimatyzacji – 1 szt. -prostownik z 
rozruchem 12/24V – 1 szt. -urządzenie do kontroli i ustawiania świateł – 1 szt. -wyciąg spalin 
– 1 szt. -stół warsztatowy samochodowy – 1 szt. -tester diagnostyczny z funkcją oscyloskopu 
2- kanałowego – 1 szt. -podnośnik nożycowy komplet – 1 szt.  
 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 
STAROSTA OPOCZYŃSKI 
MARCIN BARANOWSKI 


